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ADRESAR ZDRAVOTNIKU, SOCIALNICH PRACOVNIKU A POSKYTOVATELU SLUZEB
SETKANI 28. LISTOPADU 2023
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ODBOR SOCIALNICH VECIi MESTSKEHO URADU KOSTELEC NAD ORLICI

ROZVOJ REGIONALNIHO PARTNERSTVI V SOCIALNI OBLASTI NA UZEMi OBCI KRALOVEHRADECKEHO KRAJE IlI
REG. €. CZ.03.02.02/00/22_006/0000241

HTTP://SOCIALNISLUZBY.KR-KRALOVEHRADECKY.CZ
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KU Mgr. Koordinator

Kralovéhradeckého kraje Lukas Khyn pldnovani SS 702235623 Ikhyn@kr-kralovehradecky.cz

Péce o dusevni zdravi, z:s., Mgr. Vedouci stfediska 773 915 745 avel.provaznik@pdz.cz

Panska 1492, Rychnov nad Pavel Provaznik R ! RAZ.

KnéZnou 516 01

Centrum Orion, z. s., Dlouha Mgr. x : :

Ves 116, Rychnov nad Miroslava Cervinkova Reditelka 775 369 434 cervinkova@centrum-orion.cz

KnéZnou 516 01

Domaci hospic Setkani, Mer 5

0.p.s., Javornicka 1501, &"- un Reditelka 733694 162 hospic.setkani@seznam.cz
v Andrea Kolarikova

Rychnov nad KnéZnou

516 01

Domovy na Orlici, Mgr. Ing. 5

Albrechtice nad Orlici, Karel Vacek, MBA Reditel 606 651 460 vacek@domovynaorlici.cz

1. maje 104, 517 22

Domovy na Orlici, ;

Albrechtice nad Orlici, J'\;lﬁg' Ticha ;/sggluncil racovnik 724 510 807 ticha@domovynaorlici.cz

1. maje 104, 517 22 P

Geriatrické centrum Tynisté | Mgr. 5

nad Orlici, Turkova 785, Marie Vackova Reditelka 605 560 797 gc.vackova@gmail.com

517 22
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Hewer, z. s., Akademika

Heyrovského 1178/6, Jifi Nejman Oblastni manager 274 781 341 sluzby.hradecko@hewer.cz
Hradec Kralové 3 - 500 03
;Zﬁ:::y‘:rggz%ﬁlze MUDr. Primar a feditel
Nadrazni 521, Josef Fajstauer 702 242 329 info@ldnopocno.cz
Opocno 517 72
Lécebna dlouhodobé DiS. o .
. - . Socialni pracovnik , , .
nemocnych Opocno, Michaela demjanovicova.michaela@
e . v 737 829110
Nadrazni 521, Demjanovicova ldnopocno.cz
Opocno 517 72
Mésto Kostelec nad Orlici,
Palackého namésti 38, Bc. Socialni pracovnik
51741 Andrea TomaZova 773781165 atomasova@muko.cz
Mésto Kostelec nad Orlici, DIS
Palackého namésti 38, X . . Vedouci OSV 725568 015 jpopiolkova@muko.cz
Jaroslava Popiolkova
51741
Mésto Kostelec nad Orlici,
Palackeho namesti 38, RNDr. Starosta mésta 778 402 285 tkytlik@kostelecno.cz

51741

Tomas Kytlik
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Palackého nameésti 38, Mer. .« Pred;edkyne 734 592 747 itomsova@kostelecno.cz
Iveta TomsSova Komise SZ

51741

Mésto Kostelec nad Orlici,

Palackého namésti 38, Béla Koordinator .

51741 KovaFickova KPSS 725 082 456 bkovarickova@muko.cz

Mésto Kostelec nad Orlici, Mer Socialni pracovnik

Palackého namésti 38, & . 771 225102 vpohlova@muko.cz
Veronika Pohlova

51741

Mésto Kostelec nad Orlici,

Palackého nameésti 38, Zuzana . .

51741 Kschwendova Konzultant projektu 724 804 676 kschwww@gmail.com

Mésto Tynisté nad Orlici, Mer. Socialni pracovnik

NI . Lenka Becdvarova, 602 393 098 becvarova@tyniste.cz
Mirové namesti 90, 517 21 DIS
Arbo de Vivo, 2.0., Husova 4 Mer. BC, Metodik 739 551 271 kancelar@arbodevivo.cz

Semily 513 01

Jan Vojvodik, MBA
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Arbo de Vivo, z.G4., Husova 4

Bc.

Semily 513 01 \va Tesarova Socialni pracovnik 605 402 584 socialni@arbodevivo.cz

Oblastni nemocnice "

Néachod, a.s., Jiraskova 506, | M8 Zdravotné , 702 018 674 peskova.marketa@

Markéta PesSkova socialni pracovnik nemocnicerk.cz

Rychnov n. Kn. 516 01

Ustav socialni péce pro Eva Socialni pracovnik

mladeZ Kvasiny, ¢p 340, . P 725 399 901 e.fletcherova@uspkvasiny.cz
- Fletcherova

517 02 Kvasiny

Pecovatelska sluzba Pavling

Kostelec nad Orlici, Blazkova Vedouci sluzby 773781188 pblazkova@pskostelecno.cz

FroSova 1414, 517 42

Prakticky Iékar pro déti a MUDT

dorost, Komenského 533, Toméé Mertlik Lékar 603 236 026 t.mertlik@tiscali.cz

Kostelec n. Orl 517 41

Prakticky Iékar pro déti a

dorost, Masarykova 729, MUDr. Lékar 603 962 870 iva.matejusova@seznam.cz

Kostelec n. Orl. 517 41

lva Matéjusova
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Prakticky Iékar pro dospélé,

Barakova 271, Kostelec nad MUDr. , Lékar 494 322 740 musil.milan@tiscali.cz
- Milan Musil
Orlici 517 41
Prakticky Iékar pro dospélé, MUDTF
Komenského 1571, Kostelec : w2 Lékar 494 322 722 ilona.talavaskova@seznam.cz
llona Talavaskova
n. Orl. 517 41
Prakticky Iékar pro dospélé, MUDTF
Komenského 205, Kostelec " . Lékar 704 605 477 ordinace@abmed.cz
Alan Bélohlavek
nad Orl. 517 41
Hradecké centrum pro
osoby se sluchovym Bc. x " prochazka.m@
postiZzenim, Milady Michal Prochazka Reditel strediska 607129 071 hradeckecentrum.cz
Horakové, HK
U¥ad prace CR, n
Komenského 583, 5 Vedouci pobocky KO 950 159 580 jana.lustinova@uradprace.cz
. . Jana Lustinova
Kostelec n. Orlici 517 41
PROSTOR PRO, o.p.s., Mer 3
Cajkovského 1861, Hradec & Reditel stfediska 605417 719 nagy@prostorpro.cz

Kralové 500 09

Marek Nagy, Ph.D.
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PROSTOR PRO, o0.p.s.,

Cajkovského 1861, Hradec BC. , . Socialni pracovnik 734574713 hladik@prostorpro.cz

A David Hladik

Kralové 500 10

VSeobecna zdravotni

pojiStovna, Hoficka Ing. " .

1710/19a, Hradec Kralové Eva Vaviinova Koordinator 734 435 541 eva.vavrinova@vzp.cz

500 02

ASPEKT

Panska 1492, Michaela Pinkasova Pracovni konzultantka 775576 993 michaela.rozkova@aspektzs.cz

Rychnov n. KnéZnou

Ke dni 30.10.2023
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